
Harmonogram gier - czwórki - boisko 3 © Mateusz Biały

Kolejność Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B Trwa Sędzia spotkania

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

UKS Śmigiel 2 UKS Świt Drzonków

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 LKS Wrzos Międzyborów 1

MKS MOS Wieliczka 1 UKS Lider Rokietnica 2

SPS Zbąszynek UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 2

UKS Świt Drzonków UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 2

UKS Lider Rokietnica 2 SPS Zbąszynek

LKS Wrzos Międzyborów 1 MKS MOS Wieliczka 1

UKS Śmigiel 2 UKS Kaniasiatka Gostyń 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 UKS Świt Drzonków

MKS MOS Wieliczka 1 UKS Śmigiel 2

SPS Zbąszynek LKS Wrzos Międzyborów 1

UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 2 UKS Lider Rokietnica 2

UKS Świt Drzonków UKS Lider Rokietnica 2

LKS Wrzos Międzyborów 1 UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 2

UKS Śmigiel 2 SPS Zbąszynek

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 MKS MOS Wieliczka 1

MKS MOS Wieliczka 1 UKS Świt Drzonków

SPS Zbąszynek UKS Kaniasiatka Gostyń 1

UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 2 UKS Śmigiel 2

UKS Lider Rokietnica 2 LKS Wrzos Międzyborów 1

UKS Świt Drzonków LKS Wrzos Międzyborów 1

UKS Śmigiel 2 UKS Lider Rokietnica 2

16 14

15 13

15 6

15 6

9 15

4 15

5 15

6 15

2 15

15 5

15 8

17 15

15 12

15 4

6 15

6 15

15 5

15 5

17 19

15 8

15 3

11 15

1 : 0

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1



23

24

25

26

27

28

1

2

3

4

5

6

7

8

9

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 2

MKS MOS Wieliczka 1 SPS Zbąszynek

SPS Zbąszynek UKS Świt Drzonków

UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 2 MKS MOS Wieliczka 1

UKS Lider Rokietnica 2 UKS Kaniasiatka Gostyń 1

LKS Wrzos Międzyborów 1 UKS Śmigiel 2

UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 1 LKS Wrzos Międzyborów 2

UKS Śmigiel 1 UKS Kaniasiatka Gostyń 2

UKS Olimp Września UKS 22 Kraków

UKS Lider Rokietnica 1 Zahir Volley Wschowa

LKS Wrzos Międzyborów 2 Zahir Volley Wschowa

UKS 22 Kraków UKS Lider Rokietnica 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 2 UKS Olimp Września

UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 1 UKS Śmigiel 1

UKS Śmigiel 1 LKS Wrzos Międzyborów 2

16 14

15 8

15 7

10 15

15 11

15 9

15 9

17 15

15 9

15 7

15 11

12 15

4 15

12 15

2 15

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

1 : 0

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

0 : 1

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

UKS Śmigiel 2
UKS Kaniasiatka Gostyń 1

MKS MOS Wieliczka 1
SPS Zbąszynek

UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 2
UKS Lider Rokietnica 2

LKS Wrzos Międzyborów 1
UKS Świt Drzonków

Trwa Sędzia spotkania

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Kinga Buchwald

Kinga Buchwald

Kinga Buchwald

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

SKŁAD GRUPY A

Harmonogram gier - czwórki - boisko 4 © Mateusz Biały

Kolejność Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

UKS Olimp Września UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 1

UKS Lider Rokietnica 1 UKS Kaniasiatka Gostyń 2

Zahir Volley Wschowa UKS 22 Kraków

LKS Wrzos Międzyborów 2 UKS 22 Kraków

UKS Kaniasiatka Gostyń 2 Zahir Volley Wschowa

UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 1 UKS Lider Rokietnica 1

UKS Śmigiel 1 UKS Olimp Września

UKS Olimp Września LKS Wrzos Międzyborów 2

UKS Lider Rokietnica 1 UKS Śmigiel 1

Zahir Volley Wschowa UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 1

UKS 22 Kraków UKS Kaniasiatka Gostyń 2

LKS Wrzos Międzyborów 2 UKS Kaniasiatka Gostyń 2

UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 1 UKS 22 Kraków

UKS Śmigiel 1 Zahir Volley Wschowa

UKS Olimp Września UKS Lider Rokietnica 1

UKS Lider Rokietnica 1 LKS Wrzos Międzyborów 2

Zahir Volley Wschowa UKS Olimp Września

UKS 22 Kraków UKS Śmigiel 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 2 UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 1

10 15

15 5

6 15

6 15

10 15

15 13

15 11

15 8

15 10

8 15

15 5

15 13

10 15

9 15

9 15

15 5

5 15

10 15

8 15

0 : 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

1 : 0

1 : 0

1 : 0

0 : 1

1 : 0

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

1 : 0

0 : 1

0 : 1

0 : 1

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Filip Burdziąg

Filip Burdziąg

Filip Burdziąg

Filip Burdziąg

Filip Burdziąg

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 1
UKS Śmigiel 1

UKS Olimp Września
UKS Lider Rokietnica 1
Zahir Volley Wschowa

UKS 22 Kraków
UKS Kaniasiatka Gostyń 2

SKŁAD GRUPY B



LKS Wrzos Międzyborów 2



Harmonogram gier - czwórki - boisko 3 - grupa mistrzowska 

Harmonogram gier - czwórki - boisko 4 - o miejsca 9-16 

© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Kolejność Grupa Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B

Kolejność Grupa Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B

Trwa Sędzia spotkania

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Norbert Idkowiak

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

Zuzanna Trzcińska

MKS MOS Wieliczka 1
UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 1

UKS Świt Drzonków
UKS 22 Kraków

UKS Lider Rokietnica 1
SPS Zbąszynek

UKS Olimp Września
UKS Lider Rokietnica 2

Trwa Sędzia spotkania

Leszek Barwiński

Leszek Barwiński

1 C

2 D

3 C

4 D

5 C

6 D

7 C

8 D

9 C

10 D

12 C

12 D

1 E

2 F

MKS MOS Wieliczka 1 15 15 6 9 UKS 22 Kraków

UKS Lider Rokietnica 1 15 15 2 11 UKS Lider Rokietnica 2

UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 1 15 15 5 9 UKS Świt Drzonków

SPS Zbąszynek 9 10 15 15 UKS Olimp Września

UKS Świt Drzonków 8 12 15 15 UKS 22 Kraków

UKS Olimp Września 15 15 8 7 UKS Lider Rokietnica 2

MKS MOS Wieliczka 1 15 15 9 8 UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 1

UKS Lider Rokietnica 1 15 16 5 14 SPS Zbąszynek

UKS 22 Kraków 15 15 7 13 UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 1

UKS Lider Rokietnica 2 6 5 15 15 SPS Zbąszynek

UKS Świt Drzonków 10 3 15 15 MKS MOS Wieliczka 1

UKS Olimp Września 9 16 8 15 14 11 UKS Lider Rokietnica 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 15 17 10 15 UKS Kaniasiatka Gostyń 2

UKS Śmigiel 1 15 15 9 11 UKS Śmigiel 2

2 : 0

2 : 0

2 : 0

0 : 2

0 : 2

2 : 0

2 : 0

2 : 0

2 : 0

0 : 2

0 : 2

1 : 2

2 : 0

2 : 0

SKŁAD GRUPY C

SKŁAD GRUPY D



3 E

4 F

5 E

6 F

7 E

8 F

9 E

10 F

11 E

12 F

LKS Wrzos Międzyborów 2 9 18 5 15 16 11 LKS Wrzos Międzyborów 1

UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 2 15 15 13 11 Zahir Volley Wschowa

LKS Wrzos Międzyborów 1 13 15 11 15 11 9 UKS Kaniasiatka Gostyń 2

Zahir Volley Wschowa 8 3 15 15 UKS Śmigiel 2

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 10 12 15 15 LKS Wrzos Międzyborów 2

UKS Śmigiel 1 15 15 11 10 UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 2

UKS Kaniasiatka Gostyń 2 6 4 15 15 LKS Wrzos Międzyborów 2

UKS Śmigiel 2 15 15 9 13 17 11 UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 2

LKS Wrzos Międzyborów 1 15 15 8 5 UKS Kaniasiatka Gostyń 1

Zahir Volley Wschowa 9 9 15 15 UKS Śmigiel 1

1 : 2

2 : 0

2 : 1

0 : 2

0 : 2

2 : 0

0 : 2

0 : 3

2 : 0

0 : 2

Leszek Barwiński

Zuzanna Trzcińska

Kinga Buchwald

Kinga Buchwald

Kinga Buchwald

Kinga Buchwald

Kinga Buchwald

Kinga Buchwald

Kinga Buchwald

Kinga Buchwald

UKS Kaniasiatka Gostyń 1
LKS Wrzos Międzyborów 2
LKS Wrzos Międzyborów 1
UKS Kaniasiatka Gostyń 2

UKS Śmigiel 1
UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 2

Zahir Volley Wschowa
UKS Śmigiel 2

SKŁAD GRUPY E

SKŁAD GRUPY F



Harmonogram gier - CZWÓRKI - FINAŁY © Mateusz Biały

Kolejność Boisko Mecz Zespół A SET1 SET2 SET3 WYNIK SET1 SET2 SET3 Zespół B Trwa Sędzia spotkania

Zuzanna Trzcińska

Kinga Buchwald

Zuzanna Trzcińska

Kinga Buchwald

Zuzanna Trzcińska

Kinga Buchwald

Zuzanna Trzcińska

Kinga Buchwald

Zuzanna Trzcińska

Kinga Buchwald

1
3 I półfinał

4 II półfinał

2
3 o miejsce 15

4 o miejsce 13

3
3 o miejsce 11

4 o miejsce 9

4
3 o miejsce 7

4 o miejsce 5

5
3 o miejsce 3

4 o miejsce 1

MKS MOS Wieliczka 1 15 15 10 5 UKS Olimp Września

UKS 22 Kraków 8 15 2 15 10 15 UKS Lider Rokietnica 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 2 23 9 25 15 UKS Śmigiel 2

UKS Kaniasiatka Gostyń 1 15 15 10 12 Zahir Volley Wschowa

LKS Wrzos Międzyborów 2 15 15 11 6 17 8 UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 2

LKS Wrzos Międzyborów 1 13 15 10 15 11 12 UKS Śmigiel 1

UKS Świt Drzonków 15 15 8 5 UKS Lider Rokietnica 2

UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 1 15 15 9 9 SPS Zbąszynek

UKS Olimp Września 9 9 15 15 UKS 22 Kraków

MKS MOS Wieliczka 1 15 15 9 7 UKS Lider Rokietnica 1

2 : 0

1 : 2

0 : 2

2 : 0

2 : 1

1 : 2

2 : 0

2 : 0

0 : 2

2 : 0



© Mateusz Biały

Grupa A - czwórki Boisko 3

Turniej o Puchar
Małgorzaty Glinki -

czwórki. Nietążkowo
26-27.10.2024 r.

UKS Śmigiel 2 UKS Kaniasiatka Gostyń
1 MKS MOS Wieliczka 1 SPS Zbąszynek UKS "ŚRODA" Środa

Wielkopolska 2 UKS Lider Rokietnica 2 LKS Wrzos
Międzyborów 1 UKS Świt Drzonków

UKS Śmigiel 2

UKS Kaniasiatka Gostyń 1

MKS MOS Wieliczka 1

SPS Zbąszynek

UKS "ŚRODA" Środa
Wielkopolska 2

UKS Lider Rokietnica 2

LKS Wrzos Międzyborów 1

UKS Świt Drzonków

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów Miejsce

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 1 : 0

1 : 0 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0 0 : 1

1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

1 : 0 1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0

1 : 0 1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0

9

10

14

13

9

10

9

10

0,4000

0,7500

7,0000

6,0000

0,4000

0,7500

0,4000

0,7500

0,679245

0,752688

2,333333

1,921569

0,798077

0,891304

0,761364

1,025641

8

5

1

2

6

4

7

3

6 : 15 5 : 15 6 : 15 19 : 17 11 : 15 9 : 15 16 : 14

: : : : : : :

: : : : : : :

15 : 6 6 : 15 5 : 15 16 : 14 11 : 15 15 : 13 2 : 15

: : : : : : :

: : : : : : :

15 : 5 15 : 6 15 : 8 15 : 10 15 : 6 15 : 5 15 : 5

: : : : : : :

: : : : : : :

15 : 6 15 : 5 8 : 15 15 : 6 15 : 4 15 : 8 15 : 7

: : : : : : :

: : : : : : :

17 : 19 14 : 16 10 : 15 6 : 15 17 : 15 4 : 15 15 : 9

: : : : : : :

: : : : : : :

15 : 11 15 : 11 6 : 15 4 : 15 15 : 17 15 : 8 12 : 15

: : : : : : :

: : : : : : :

15 : 9 13 : 15 5 : 15 8 : 15 15 : 4 8 : 15 3 : 15

: : : : : : :

: : : : : : :

14 : 16 15 : 2 5 : 15 7 : 15 9 : 15 15 : 12 15 : 3

: : : : : : :

: : : : : : :



© Mateusz Biały

Grupa B - czwórki Boisko 4

Turniej o Puchar
Małgorzaty Glinki -

czwórki. Nietążkowo
26-27.10.2024 r.

UKS "ŚRODA" Środa
Wielkopolska 1 UKS Śmigiel 1 UKS Olimp Września UKS Lider Rokietnica 1 Zahir Volley Wschowa UKS 22 Kraków UKS Kaniasiatka Gostyń

2
LKS Wrzos

Międzyborów 2

UKS "ŚRODA" Środa
Wielkopolska 1

UKS Śmigiel 1

UKS Olimp Września

UKS Lider Rokietnica 1

Zahir Volley Wschowa

UKS 22 Kraków

UKS Kaniasiatka Gostyń 2

LKS Wrzos Międzyborów 2

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów Miejsce

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 0 : 1 1 : 0 1 : 0

1 : 0 1 : 0 0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 0 : 1

0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1

1 : 0 0 : 1 0 : 1 0 : 1 1 : 0 1 : 0 1 : 0

0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1 0 : 1

0 : 1 1 : 0 0 : 1 0 : 1 1 : 0 0 : 1 1 : 0

12

11

11

13

9

11

7

10

2,5000

1,3333

1,3333

6,0000

0,4000

1,3333

0,0000

0,7500

1,243590

0,892473

1,267606

1,634921

0,712766

1,263889

0,560748

0,848837

2

5

3

1

7

4

8

6

12 : 15 15 : 10 15 : 13 15 : 8 10 : 15 15 : 8 15 : 9

: : : : : : :

: : : : : : :

15 : 12 15 : 11 10 : 15 9 : 15 15 : 10 17 : 15 2 : 15

: : : : : : :

: : : : : : :

10 : 15 11 : 15 9 : 15 15 : 5 15 : 9 15 : 4 15 : 8

: : : : : : :

: : : : : : :

13 : 15 15 : 10 15 : 9 15 : 7 15 : 12 15 : 5 15 : 5

: : : : : : :

: : : : : : :

8 : 15 15 : 9 5 : 15 7 : 15 6 : 15 15 : 10 11 : 15

: : : : : : :

: : : : : : :

15 : 10 10 : 15 9 : 15 12 : 15 15 : 6 15 : 5 15 : 6

: : : : : : :

: : : : : : :

8 : 15 15 : 17 4 : 15 5 : 15 10 : 15 5 : 15 13 : 15

: : : : : : :

: : : : : : :

9 : 15 15 : 2 8 : 15 5 : 15 15 : 11 6 : 15 15 : 13

: : : : : : :

: : : : : : :



© Mateusz Biały

© Mateusz Biały

Grupa C - czwórki Boisko 3

Grupa D - czwórki Boisko 3

Turniej o Puchar
Małgorzaty Glinki -

czwórki. Nietążkowo
26-27.10.2024 r.

MKS MOS Wieliczka 1 UKS "ŚRODA" Środa
Wielkopolska 1 UKS Świt Drzonków UKS 22 Kraków

MKS MOS Wieliczka 1

UKS "ŚRODA" Środa
Wielkopolska 1

UKS Świt Drzonków

UKS 22 Kraków

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów Miejsce

2 : 0 2 : 0 2 : 0

0 : 2 2 : 0 0 : 2

0 : 2 0 : 2 0 : 2

0 : 2 2 : 0 2 : 0

6

4

3

5

6,0000

0,5000

0,0000

2,0000

2,000000

0,905405

0,522222

1,071429

1

3

4

2

15 : 9 15 : 10 15 : 6

15 : 8 15 : 3 15 : 9

: : :

9 : 15 15 : 5 7 : 15

8 : 15 15 : 9 13 : 15

: : :

10 : 15 5 : 15 8 : 15

3 : 15 9 : 15 12 : 15

: : :

6 : 15 15 : 7 15 : 8

9 : 15 15 : 13 15 : 12

: : :



Turniej o Puchar
Małgorzaty Glinki -

czwórki. Nietążkowo
26-27.10.2024 r.

UKS Lider Rokietnica 1 SPS Zbąszynek UKS Olimp Września UKS Lider Rokietnica 2

UKS Lider Rokietnica 1

SPS Zbąszynek

UKS Olimp Września

UKS Lider Rokietnica 2

Turniej o Puchar
Małgorzaty Glinki -

czwórki. Nietążkowo
26-27.10.2024 r.

UKS Kaniasiatka Gostyń
1

LKS Wrzos
Międzyborów 2

LKS Wrzos
Międzyborów 1

UKS Kaniasiatka Gostyń
2

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów Miejsce

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów Miejsce

2 : 0 2 : 1 2 : 0

0 : 2 0 : 2 2 : 0

1 : 2 2 : 0 2 : 0

0 : 2 0 : 2 0 : 2

0 : 2 0 : 2 2 : 0

6

4

5

3

6,0000

0,5000

2,5000

0,0000

1,553846

0,944444

1,256757

0,433333

1

3

2

4

15 : 5 15 : 9 15 : 2

16 : 14 14 : 16 15 : 11

: 11 : 8 :

5 : 15 9 : 15 15 : 6

14 : 16 10 : 15 15 : 5

: : :

9 : 15 15 : 9 15 : 8

16 : 14 15 : 10 15 : 7

8 : 11 : :

2 : 15 6 : 15 8 : 15

11 : 15 5 : 15 7 : 15

: : :

© Mateusz Biały

Grupa E - czwórki Boisko 4



UKS Kaniasiatka Gostyń 1

LKS Wrzos Międzyborów 2

LKS Wrzos Międzyborów 1

UKS Kaniasiatka Gostyń 2

Turniej o Puchar
Małgorzaty Glinki -

czwórki. Nietążkowo
26-27.10.2024 r.

UKS Śmigiel 1 UKS "ŚRODA" Środa
Wielkopolska 2 Zahir Volley Wschowa UKS Śmigiel 2

UKS Śmigiel 1

10 : 15 8 : 15 15 : 10

12 : 15 5 : 15 17 : 15

: : :

15 : 10 9 : 15 15 : 6

15 : 12 18 : 16 15 : 4

: 5 : 11 :

15 : 8 15 : 9 13 : 15

15 : 5 16 : 18 15 : 11

: 11 : 5 11 : 9

10 : 15 6 : 15 15 : 13

15 : 17 4 : 15 11 : 15

: : 9 : 11

15 : 11 15 : 9 15 : 9

15 : 10 15 : 9 15 : 11

: : :

4

5

6

3

6

0,5000

2,5000

3,0000

0,1667

6,0000

0,788235

1,243243

1,387500

0,693069

1,525424

3

2

1

4

1

2 : 0 1 : 2 2 : 0

2 : 0 2 : 1 2 : 1

0 : 2 0 : 2 1 : 2

2 : 0 2 : 0 2 : 0

© Mateusz Biały

Grupa F - czwórki Boisko 4

Punkty Stosunek
setów

Stosunek m.
punktów

Miejsce



UKS "ŚRODA" Środa
Wielkopolska 2

Zahir Volley Wschowa

UKS Śmigiel 2

0 : 2 2 : 0 3 : 0

0 : 2 0 : 2 0 : 2

0 : 2 0 : 3 2 : 0

5

3

4

2,5000

0,0000

0,4000

0,989247

0,588889

1,085366

2

3

4

11 : 15 15 : 13 13 : 15

10 : 15 15 : 11 17 : 15

: : 11 : 9

9 : 15 13 : 15 8 : 15

9 : 15 11 : 15 3 : 15

: : :

9 : 15 15 : 13 15 : 8

11 : 15 15 : 17 15 : 3

: 9 : 11 :



Turniej o Puchar Małgorzaty Glinki - czwórki. Nietążkowo 26-27.10.2024 r. 

ŁĄCZNIE ROZEGRANYCH MECZÓW W TURNIEJU
ŁĄCZNIE PRZYZNANYCH PUNKTÓW W TURNIEJU

ŚREDNIO PUNKTÓW NA MECZ

MIEJSCE ZESPÓŁ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

MKS MOS Wieliczka 1

UKS Lider Rokietnica 1

UKS 22 Kraków

UKS Olimp Września

UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 1

SPS Zbąszynek

UKS Świt Drzonków

UKS Lider Rokietnica 2

UKS Śmigiel 1

LKS Wrzos Międzyborów 1

LKS Wrzos Międzyborów 2

UKS "ŚRODA" Środa Wielkopolska 2

UKS Kaniasiatka Gostyń 1

Zahir Volley Wschowa

UKS Śmigiel 2

UKS Kaniasiatka Gostyń 2

90
3132
34,80


